Tischgestell Steelforce

» Stauraum

Multibox S

Organisationsbox fiir einfachen Zugriff an der Tischplatte
Befestigung seitlich an der Tischplatte

Breite 308 mm

Tiefe 122 mm

Héhe 105 mm

Stahl pulverbeschichtet
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Set besteht aus:

1 Stiick Multibox

1 Stiick Deckel fiir Multibox
2 Stiick Befestigungswinkel
Montagematerial
Montageanleitung

vVVvVvVew

Farbe Bestell-Nr. VE

1 Set
1 Set
1 Set

silber
schwarz

weil

Abmessungen

‘ 302
‘ 308
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212

13-48

1265AC

B\

hettich.com/short/yitrop7

www.hettich.com


http://hettich.com/short/yitr0p7

